49. Omnes obsides et cartas statim reddemus 
que liberate fuerunt nobis ab Anglicis in 
securitatem pacis vel fidelis servicii. 

49. We will immediately restore all hostages 
and charters delivered to us by Englishmen, 
as sureties of the peace or of faithful service. 

50. Nos amovebimus penitus de balliis 
parentes Gerardi de Athyes, quod decetero 
nullam habeant balliam in Anglia, 
Engelardum de Cygony, Petrum et Gionem 
et Andream de Cancellis, Gionem de 

50. We will entirely remove from their 
bailiwicks, the relations of Gerard Athee (so 
that in future they shall have no bailiwick in 
England); namely, Engelard of Cigogne, 
Peter, Guy, and Andrew of Chanceaux, Guy 

Cygony, Galfridum de Martinny et fratres 
ejus, Philippum Marc. et fratres ejus, et 
Galfridum nepotem ejus, et totam sequelam 
eorundem. 

of Cigogne, Geofrrey of Martigny with his 
brothers, Philip Mark with his brothers and 
his nephew Geoffrey, and the whole brood of 
the same. 

51. Et statim post pacis reformacionem 
amovebimus de regno omnes alienigenas 
milites, balistarios, servientes, stipendiarios, 
qui venerint cum equis et armis ad 
nocumentum regni. 

51. Atlı ve silahlı olarak ülkemize zarar 
vermek için gelmiş olan tüm yabancı kökenli 
şövalyeleri, okçuları, kiralık askerleri ve 
vasalleri barış sağlanır sağlanmaz sınırdışı 
edeceğiz.  

51. As soon as peace is restored, we will 
banish from the kingdom all foreign-born 
knights, cross-bowmen, serjeants, and 
mercenary soldiers, who have come with 
horses and arms to the kingdom's hurt. 

51. Atlı ve silahlı olarak ülkemize zarar 
vermek için gelmiş olan tüm yabancı kökenli 
şövalyeleri, okçuları, kiralık askerleri ve 
vasalleri barış sağlanır sağlanmaz sınırdışı 
edeceğiz.  

52. Si quis fuerit disseisitus vel elongatus 
per nos sine legali judicio parium suorum, de 
terris, castellis, libertatibus, vel jure suo, 
statim ea ei restituemus; et si contencio 
super hoc orta fuerit, tunc inde fiat per 
judicium viginti quinque baronum, de quibus 
fit mencio inferius in securitate pacis. De 
omnibus autem illis de quibus aliquis 
disseisitus fuerit vel elongatus sine legali 
judicio parium suorum, per Henricum regem 
patrem nostrum vel per Ricardum regem 
fratrem nostrum, que in manu nostra 
habemus, vel que alii tenent, que nos 
oporteat warantizare, respectum habebimus 
usque ad communem terminum 
crucesignatorum; exceptis illis de quibus 
placitum motum fuit vel inquisicio facta per 
preceptum nostrum, ante suscepcionem 
crucis nostre : cum autem redierimus de 
peregrinacione nostra, vel si forte 
remanserimus a peregrinacione nostra, 
statim inde plenam justiciam exhibebimus.